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Maintenance of the Medicaid Eligibility Data System (MEDS) 
Questions and Answers 

 
 
 

1.  How many hours will the contract consist of? 
Answer – The contract will consist of an estimated 5,254 hours. 

 
2. Who is the current contractor? 

Answer – The current contractor is Redmane Technology. 
 
 


